
 1 

                                                                                  

                                                          ZPRAVODAJ 
                                                       Východočeské divize 2017/18 

                                    Číslo :    26                                             Jičín  14.4. 2018 

 

 

 

Je dobojováno. Vítězem letošního ročníku a postupujícím celkem do třetí ligy se stal zaslouženě celek Tesly 
Pardubice. Na druhém místě skončily Třebechovice a souboj o třetí místo skončil výhrou Vysokého Mýta. 
Soutěž opouští minimálně na jeden rok týmy Nové Paky a Rybníka. Nováčky budou Rokytnice B a Solnice. Co 
přineslo poslední kolo? Pardubice svůj souboj o potvrzení primátu s Českým Meziříčím zvládly, ale 
jednoduché to neměly. Třebechovice vítězí ve Dvoře a v utkání o bronz Vysoké Mýto dokázalo přehrát domácí 
Smiřice. Další výhru hostí zaznamenala Nová Paka na drahách Rybníka,  ale jelikož Vrchlabí B zvládlo svůj 
existenční zápas doma proti Rychnovu, vítězství ji na záchranu nestačilo. No a poslední výhra hostí se zrodila 
v Dobrušce, kde se domácí nechali zaskočit trutnovskou rezervou. V souboji dvou celků, jímž již nic nehrozilo, 
byl jasně lepší domácí Červený Kostelec svých hostí z Hylvát. Nejlepší výkony posledního kola předvedli hráči 
Vysokého Mýta a mýtský Daniel Stráník. Vůbec nejlepší výkony celého ročníku patří Jiřímu Slavíkovi 
z Dobrušky (536) a celku KK Dobruška (2874).   

Na shledanou v ročníku příštím a těším se na setkání při předsezónním aktivu a pokud máte nějaký nápad na 
vylepšení soutěže, sdělte nám ho a to pokud možno co nejdříve. 

Východočeská divize 
TJ Sokol Rybník -  TJ Nová Paka 2:14 2298-2358   13.04. 

KK Zalabák Smiřice -  KK Vysoké Mýto 5:11 2787-2807   13.04. 

TJ Dvůr Králové n. L. -  SKK Třebechovice p. O. 4:12 2635-2677   13.04. 

SKK Vrchlabí B -  TJ Start Rychnov n. Kn. B 10:6 2654-2603   13.04. 

KK Dobruška -  TJ Lokomotiva Trutnov B 2:14 2731-2780   13.04. 

TJ Tesla Pardubice -  TJ České Meziříčí 10:6 2567-2526   13.04. 

TJ Červený Kostelec B -  TJ Jiskra Hylváty 14:2 2673-2463   13.04. 

Tabulka: 

 1. TJ Tesla Pardubice  26 20 2 4 281:135 2651 42 
 2. SKK Třebechovice p. O.  26 19 2 5 271:145 2661 40 
 3. KK Vysoké Mýto  26 17 0 9 246:170 2613 34 
 4. TJ České Meziříčí  26 15 1 10 232:184 2614 31 
 5. KK Zalabák Smiřice  26 15 1 10 220:196 2641 31 
 6. KK Dobruška  26 14 2 10 213:203 2595 30 
 7. TJ Start Rychnov n. Kn. B 26 14 0 12 204:212 2572 28 
 8. TJ Červený Kostelec B 26 12 0 14 189:227 2583 24 
 9. TJ Dvůr Králové n. L.  26 11 1 14 206:210 2600 23 
 10. TJ Lokomotiva Trutnov B 26 9 1 16 188:228 2577 19 
 11. TJ Jiskra Hylváty  26 8 2 16 179:237 2564 18 
 12. SKK Vrchlabí B 26 8 1 17 168:248 2545 17 
 13. TJ Nová Paka  26 7 1 18 173:243 2552 15 
 14. TJ Sokol Rybník  26 6 0 20 142:274 2559 12 
 
 
 



 2 

 TJ Sokol Rybník 2298 2:14 2358 TJ Nová Paka 

 KMONÍČEK Jiří 379 0:2 385 KOUT Jiří 
 HERRMAN Tomáš 378 0:2 409 LÁNSKÝ Dobroslav 
 NOVOTNÝ Marcel 388 0:2 400 ERLEBACH Jaromír 
 ČÍŽ Zdeněk 370 0:2 391 ŠMIDRKAL Jan 
 MŰLLER Tomáš 407 2:0 375 BAJER Bohuslav 
 KOLÁŘ Miroslav ml. 376 0:2 398 BAJER Jiří (*) 
 
střídání: od 51. hodu: BAJER Jiří + FAJFER Jaroslav 
rozhodčí: MŰLLER Jiří 
diváků: 12 
utkání trvalo: 4:30 
 

 KK Zalabák Smiřice 2787 5:11 2807 KK Vysoké Mýto 

 HANZLÍČEK David 464 0:2 474 BARTOŠ Petr 
 IVAN Martin 448 0:2 494 STRÁNÍK Daniel 
 URGELA Radek 451 1:1 451 KAŠPAR Václav 
 MOCHAN Jiří 453 0:2 483 KYNDL Tomáš 
 JANEČEK Michal 489 2:0 429 HYNEK Michal 
 KAMENICKÝ Martin 482 2:0 476 STRÁNÍK Jaroslav 
 
rozhodčí: HANZLÍČEK David 
diváků: 12 
utkání trvalo: 4:20 
 

 TJ Dvůr Králové n. L. 2635 4:12 2677 SKK Třebechovice p. O. 

 ČERVINKA Jiří 443 0:2 448 BEK Jiří 
 HORÁK Luděk 472 2:0 455 MORAVEC Luděk 
 HOROVÁ Monika 410 0:2 466 MOTYČKA Oldřich 
 ZÍVR Ladislav 419 0:2 443 DVOŘÁK Josef 
 JANEČEK Jan 436 0:2 463 MAŘÁK Zdeněk ml. 
 JANEČEK Petr 455 2:0 402 PETERA Robert 
 
rozhodčí: DUFEK Stanislav 
diváků: 14 
utkání trvalo: 4:45 
 

 SKK Vrchlabí B 2654 10:6 2603 TJ Start Rychnov n. Kn. B 

 LIMBERSKÝ Tomáš 467 2:0 454 SENIURA Jakub 
 VOTOČEK Ondřej 468 2:0 420 KRSEK Oldřich 
 MEJZNAR Miroslav 417 0:2 442 PÁCHA Jiří 
 HORÁČEK Jan 413 0:2 417 KALA Michal 
 SÝS Roman 480 2:0 455 ČIHÁK Martin 
 TRÝZNA Lukáš 409 0:2 415 GÁLUS Petr 
 
rozhodčí: HORÁČKOVÁ Zdenka 
diváků: 11 
utkání trvalo: 2:30 
 
 
 
 



 3 

 KK Dobruška 2731 2:14 2780 TJ Lokomotiva Trutnov B 

 BALCAR Michal 445 0:2 469 KOTEK Aleš 
 DĚKAN Martin 455 0:2 459 CHALOUPKA David 
 KUPKA Josef 477 0:2 489 JENÍČEK Jaroslav (*) 
 VÁCLAVEK Roman 445 0:2 464 VEIGL Miloš 
 SLAVÍK Jiří 481 2:0 450 KRATOCHVÍL Karel 
 KRÁLÍČEK Jan 428 0:2 449 JUSKO Jaroslav 
 
střídání: od 51. hodu: JENÍČEK Jaroslav + PROKOPEC Josef 
rozhodčí: BALCAR Michal 
diváků: 12 
utkání trvalo: 4:30 
 

 TJ Tesla Pardubice 2567 10:6 2526 TJ České Meziříčí 

 VANĚK Milan 441 2:0 439 VOŠVRDA Milan 
 ZEMÁNEK Ladislav 428 0:2 435 BROUČEK Jan 
 VESELÝ Vít 434 0:2 459 PROŠVIC Martin 
 ŠIŠKA Bedřich 412 2:0 396 VOŠVRDA Kamil 
 ŠIC Michal 442 2:0 372 LORENC Ladislav 
 HUBÁČEK Martin 410 0:2 425 BROUČEK Jindřich 
 
rozhodčí: HUBÁČEK Martin 
diváků: 11 
utkání trvalo: 4:15 
 

 TJ Červený Kostelec B 2673 14:2 2463 TJ Jiskra Hylváty 

 WENZEL Jakub 450 2:0 332 HODR Jan 
 KINCL Tomáš 437 2:0 394 KOLÁŘ Ladislav 
 KEJZLAR Zdeněk 457 2:0 427 VENCL Milan 
 ADAMŮ František 420 2:0 402 SKALA Tomáš 
 LINHART Petr 449 2:0 427 ŘEHÁK Karel 
 CHRÁSKA Dalibor 460 0:2 481 KAPLAN Zdeněk 
 
rozhodčí: JANKO Lukáš 
diváků: 13 
utkání trvalo: 5:10 
 

Starty náhradníků: 

5. start: KUPKA Josef (Dobruška, 18783), MEJZNAR Miroslav (Vrchlabí, 24053), ČÍŽ Zdeněk (Rybník, 
05694) 

3. start: TRÝZNA Lukáš (Vrchlabí, 18151), KEJZLAR Zdeněk (Č. Kostelec, 00326) 

2. start: LIMBERSKÝ Tomáš (Vrchlabí, 06147), FAJFER Jaroslav (N. Paka, 00154) 

1. start: HODR Jan (Hylváty, 25284), KOLÁŘ Ladislav (Hylváty, 00670) 

 

 

 



 4 

Pořadí jednotlivců (minimální počet startů nutných pro zařazení do tabulky jsou 2/3 drah, na 
kterých hrálo jeho družstvo): 

               jméno hráče                                                   družstvo                                      celkem            plné        dorážka      chyby    poměr kuž.   maximum 

 1. BAJER Jiří N. Paka  456,1 307,1 149,1 2,0 13 / 14 (500) 
 2. BEK Jiří Třebechovice  455,0 306,0 149,0 2,9 14 / 14 (503) 
 3. MAŘÁK Zdeněk ml. Třebechovice  454,8 306,6 148,2 3,8 13 / 14 (491) 
 4. TALACKO Michal Pardubice  454,8 304,7 150,1 2,6 13 / 14 (495) 
 5. BROUČEK Jan Č. Meziříčí  452,2 302,5 149,8 2,9 12 / 14 (494) 
 6. IVAN Martin Smiřice  451,1 298,5 152,6 4,7 14 / 14 (517) 
 7. KAMENICKÝ Martin Smiřice  449,8 299,0 150,8 3,9 14 / 14 (514) 
 8. SLAVÍK Jiří Dobruška  449,3 301,6 147,7 2,9 13 / 14 (536) 
 9. MOTYČKA Oldřich Třebechovice  448,8 300,8 148,0 3,7 14 / 14 (504) 
 10. ZÍVR Marek Vrchlabí B 448,3 301,6 146,7 3,5 10 / 14 (468) 
 11. KMONÍČEK Jiří Rybník  448,0 305,7 142,3 4,7 11 / 14 (504) 
 12. CHRÁSKA Dalibor Č. Kostelec B 447,9 305,3 142,6 4,5 10 / 14 (485) 
 13. PROŠVIC Martin Č. Meziříčí  447,3 304,4 143,0 3,7 13 / 14 (514) 
 14. VEIGL Miloš Trutnov B 447,0 304,7 142,4 4,7 11 / 14 (486) 
 15. VANĚK Milan Pardubice  446,6 303,8 142,9 3,6 14 / 14 (485) 
 16. KYNDL Tomáš V. Mýto  446,4 296,3 150,1 4,4 14 / 14 (507) 
 17. DĚKAN Martin Dobruška  444,5 303,2 141,3 5,1 12 / 14 (497) 
 18. JANEČEK Petr Dvůr Králové  443,9 302,2 141,7 4,2 13 / 14 (475) 
 19. HANZLÍČEK David Smiřice  443,2 301,4 141,8 5,1 13 / 14 (504) 
 20. JANEČEK Michal Smiřice  442,8 301,4 141,4 3,8 11 / 14 (496) 
 21. CUPAL Miroslav Třebechovice  442,3 295,3 147,0 3,8 13 / 14 (496) 
 22. ZÍVR Ladislav Dvůr Králové  441,7 304,2 137,4 3,8 12 / 14 (491) 
 23. VÁCLAVEK Roman Dobruška  441,6 302,8 138,8 4,7 13 / 14 (493) 
 24. MŰLLER Tomáš Rybník  441,2 298,6 142,6 4,6 14 / 14 (475) 
 25. HUBÁČEK Martin Pardubice  440,7 299,3 141,4 4,6 13 / 14 (489) 
 26. VESELÝ Vít Pardubice  440,6 298,2 142,3 5,7 13 / 14 (490) 
 27. ČERVINKA Jiří Dvůr Králové  440,0 301,9 138,0 4,3 12 / 14 (489) 
 28. HORÁK Luděk Dvůr Králové  439,2 298,6 140,6 3,7 12 / 14 (493) 
 29. MORAVEC Luděk Třebechovice  438,7 301,3 137,4 5,8 13 / 14 (470) 
 30. MOCHAN Jiří Smiřice  438,7 298,8 139,9 4,6 13 / 14 (506) 
 31. STRÁNÍK Jaroslav V. Mýto  438,1 302,0 136,1 5,2 12 / 14 (476) 
 32. KRÁLÍČEK Jan Dobruška  437,6 300,8 136,8 6,6 14 / 14 (506) 
 33. LINHART Petr Č. Kostelec B 437,4 297,7 139,8 3,9 14 / 14 (484) 
 34. VENCL Jan Hylváty  437,1 298,6 138,6 5,9 13 / 14 (489) 
 35. VOŠVRDA Kamil Č. Meziříčí  435,8 298,8 136,9 5,9 13 / 14 (480) 
 36. JUSKO Jaroslav Trutnov B 435,2 299,4 135,8 5,1 12 / 14 (521) 
 37. WENZEL Jakub Č. Kostelec B 434,3 297,4 136,9 5,0 12 / 14 (471) 
 38. ŠIC Michal Pardubice  434,3 294,3 140,0 4,9 12 / 14 (471) 
 39. ŠTĚPÁN David Č. Meziříčí  434,1 295,4 138,8 4,8 12 / 14 (498) 
 40. STRÁNÍK Daniel V. Mýto  433,5 298,6 134,9 5,5 14 / 14 (494) 
 41. BARTOŠ Petr V. Mýto  432,6 292,9 139,7 4,7 14 / 14 (514) 
 42. MŰLLER Lukáš Rybník  432,1 296,6 135,4 6,0 11 / 14 (450) 
 43. VOŠVRDA Milan Č. Meziříčí  431,0 294,8 136,1 6,5 14 / 14 (508) 
 44. KALA Michal Rychnov B 429,9 292,7 137,2 5,9 14 / 14 (499) 
 45. SÝS Roman Vrchlabí B 429,4 291,3 138,0 5,3 12 / 14 (480) 
 46. BLAŽEJ Lukáš Dvůr Králové  428,9 296,2 132,7 5,8 13 / 14 (473) 
 47. KRSEK Oldřich Rychnov B 428,5 298,5 130,1 6,0 12 / 14 (483) 
 48. NOVOTNÝ Marcel Rybník  428,4 288,8 139,6 6,5 12 / 14 (462) 
 49. ERLEBACH Jaromír N. Paka  428,3 292,3 136,1 5,6 12 / 14 (487) 
 50. PÁCHA Jiří Rychnov B 428,0 295,8 132,2 5,1 12 / 14 (478) 
 51. KOUT Jiří N. Paka  427,0 291,7 135,3 5,6 13 / 14 (483) 
 52. BABKA Zdeněk Trutnov B 426,9 294,1 132,8 6,1 11 / 14 (495) 
 53. LORENC Ladislav Č. Meziříčí  426,9 292,4 134,5 5,6 13 / 14 (493) 
 54. URGELA Radek Smiřice  425,7 293,6 132,1 6,5 14 / 14 (485) 



 5 

 55. HERRMAN Tomáš Rybník  425,7 295,7 129,9 7,4 11 / 14 (480) 
 56. KOTEK Aleš Trutnov B 425,4 292,0 133,4 5,5 12 / 14 (469) 
 57. KRATOCHVÍL Karel Trutnov B 424,9 291,2 133,7 4,8 13 / 14 (455) 
 58. BALCAR Michal Dobruška  424,8 288,0 136,7 6,4 14 / 14 (500) 
 59. ADAMŮ František Č. Kostelec B 424,2 295,2 129,0 5,4 14 / 14 (460) 
 60. GÁLUS Petr Rychnov B 424,1 291,8 132,3 7,3 13 / 14 (498) 
 61. LÁNSKÝ Dobroslav N. Paka  424,0 291,4 132,5 6,3 12 / 14 (475) 
 62. VLČEK Michal Č. Kostelec B 423,6 297,1 126,5 8,0 13 / 14 (482) 
 63. VENCL Milan Hylváty  423,6 296,3 127,2 6,5 12 / 14 (462) 
 64. JANEČEK Jan Dvůr Králové  422,4 290,7 131,7 6,7 11 / 14 (523) 
 65. HYNEK Michal V. Mýto  417,7 288,5 129,2 6,4 14 / 14 (457) 
 66. KINCL Tomáš Č. Kostelec B 417,1 286,5 130,6 6,3 13 / 14 (461) 
 67. ŘEHÁK Karel Hylváty  416,5 284,4 132,1 5,5 13 / 14 (458) 
 68. SENIURA Jakub Rychnov B 414,1 293,1 121,0 9,9 11 / 14 (524) 
 69. BAJER Bohuslav N. Paka  408,8 285,5 123,3 8,9 11 / 14 (452) 
 70. SKALA Tomáš Hylváty  406,1 285,1 121,0 9,5 11 / 14 (456) 
 71. ČÍŽ Ondřej Rybník  403,4 282,0 121,4 8,7 13 / 14 (440) 
 

Pořadí jednotlivců – hráči, kteří odehráli všechny kuželny: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                      celkem            plné        dorážka      chyby    poměr kuž.   maximum 

 1. BEK Jiří Třebechovice  455,0 306,0 149,0 2,9 14 / 14 (503) 
 2. IVAN Martin Smiřice  451,1 298,5 152,6 4,7 14 / 14 (517) 
 3. KAMENICKÝ Martin Smiřice  449,8 299,0 150,8 3,9 14 / 14 (514) 
 4. MOTYČKA Oldřich Třebechovice  448,8 300,8 148,0 3,7 14 / 14 (504) 
 5. VANĚK Milan Pardubice  446,6 303,8 142,9 3,6 14 / 14 (485) 
 6. KYNDL Tomáš V. Mýto  446,4 296,3 150,1 4,4 14 / 14 (507) 
 7. MŰLLER Tomáš Rybník  441,2 298,6 142,6 4,6 14 / 14 (475) 
 8. KRÁLÍČEK Jan Dobruška  437,6 300,8 136,8 6,6 14 / 14 (506) 
 9. LINHART Petr Č. Kostelec B 437,4 297,7 139,8 3,9 14 / 14 (484) 
 10. STRÁNÍK Daniel V. Mýto  433,5 298,6 134,9 5,5 14 / 14 (494) 
 11. BARTOŠ Petr V. Mýto  432,6 292,9 139,7 4,7 14 / 14 (514) 
 12. VOŠVRDA Milan Č. Meziříčí  431,0 294,8 136,1 6,5 14 / 14 (508) 
 13. KALA Michal Rychnov B 429,9 292,7 137,2 5,9 14 / 14 (499) 
 14. URGELA Radek Smiřice  425,7 293,6 132,1 6,5 14 / 14 (485) 
 15. BALCAR Michal Dobruška  424,8 288,0 136,7 6,4 14 / 14 (500) 
 16. ADAMŮ František Č. Kostelec B 424,2 295,2 129,0 5,4 14 / 14 (460) 
 17. HYNEK Michal V. Mýto  417,7 288,5 129,2 6,4 14 / 14 (457) 

 

Zisk bodů pro družstvo: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                         body       zápasy         

 1. MOTYČKA Oldřich Třebechovice  42,0 / 26  
 2. KYNDL Tomáš V. Mýto  41,0 / 26  
 3. VANĚK Milan Pardubice  40,0 / 25  
 4. SLAVÍK Jiří Dobruška  38,0 / 25  
 5. BEK Jiří Třebechovice  38,0 / 26  
 6. TALACKO Michal Pardubice  36,0 / 23  
 7. PROŠVIC Martin Č. Meziříčí  35,0 / 23  
 8. BAJER Jiří N. Paka  35,0 / 25  
 9. JUSKO Jaroslav Trutnov B 34,0 / 23  
 10. LINHART Petr Č. Kostelec B 34,0 / 26  
 11. BARTOŠ Petr V. Mýto  32,0 / 25  
 12. MŰLLER Tomáš Rybník  32,0 / 26  
 13. KAMENICKÝ Martin Smiřice  32,0 / 26  
 14. KAŠPAR Václav V. Mýto  31,0 / 18  



 6 

 15. ČERVINKA Jiří Dvůr Králové  30,0 / 22  
 16. ZÍVR Ladislav Dvůr Králové  30,0 / 22  
 17. IVAN Martin Smiřice  30,0 / 26  
 18. CUPAL Miroslav Třebechovice  29,0 / 23  
 19. ŠIC Michal Pardubice  28,0 / 22  
 20. BROUČEK Jan Č. Meziříčí  28,0 / 22  
 21. HORÁK Luděk Dvůr Králové  28,0 / 23  
 22. JANEČEK Petr Dvůr Králové  28,0 / 24  
 23. HANZLÍČEK David Smiřice  28,0 / 24  
 24. VÁCLAVEK Roman Dobruška  28,0 / 25  
 25. VEIGL Miloš Trutnov B 27,0 / 22  
 26. VESELÝ Vít Pardubice  27,0 / 24  
 27. KAPLAN Zdeněk Hylváty  26,0 / 17  
 28. STRÁNÍK Jaroslav V. Mýto  26,0 / 20  
 29. HUBÁČEK Martin Pardubice  26,0 / 23  
 30. PÁCHA Jiří Rychnov B 26,0 / 23  
 31. MORAVEC Luděk Třebechovice  26,0 / 24  
 32. VENCL Jan Hylváty  26,0 / 24  
 33. GÁLUS Petr Rychnov B 25,0 / 25  
 34. STANČÍK Matěj Rychnov B 24,0 / 19  
 35. VOŠVRDA Kamil Č. Meziříčí  24,0 / 24  
 36. LORENC Ladislav Č. Meziříčí  24,0 / 24  
 37. KOUT Jiří N. Paka  24,0 / 25  
 38. STRÁNÍK Daniel V. Mýto  24,0 / 26  
 39. ERLEBACH Jaromír N. Paka  23,0 / 22  
 40. VOŠVRDA Milan Č. Meziříčí  23,0 / 25  
 41. STEJSKAL Jakub Hylváty  22,0 / 13  
 42. JANUŠKA Milan Hylváty  22,0 / 13  
 43. ZÍVR Marek Vrchlabí B 22,0 / 17  
 44. BABKA Zdeněk Trutnov B 22,0 / 21  
 45. MAŘÁK Zdeněk ml. Třebechovice  22,0 / 21  
 46. ŠTĚPÁN David Č. Meziříčí  22,0 / 22  
 47. SÝS Roman Vrchlabí B 22,0 / 23  
 48. BALCAR Michal Dobruška  22,0 / 26  
 49. CHRÁSKA Dalibor Č. Kostelec B 21,0 / 16  
 50. WENZEL Jakub Č. Kostelec B 21,0 / 23  
 51. DĚKAN Martin Dobruška  21,0 / 23  
 52. MOCHAN Jiří Smiřice  21,0 / 24  
 53. KMONÍČEK Jiří Rybník  20,0 / 20  
 54. JANEČEK Michal Smiřice  20,0 / 21  
 55. VLČEK Michal Č. Kostelec B 20,0 / 22  
 56. BLAŽEJ Lukáš Dvůr Králové  20,0 / 23  
 57. LÁNSKÝ Dobroslav N. Paka  20,0 / 23  
 58. KRÁLÍČEK Jan Dobruška  20,0 / 26  
 59. URGELA Radek Smiřice  19,0 / 26  
 60. KUPKA Josef Dobruška  18,0 / 14  
 61. MŰLLER Lukáš Rybník  18,0 / 20  
 62. KALA Michal Rychnov B 18,0 / 23  
 63. KRATOCHVÍL Karel Trutnov B 18,0 / 24  
 64. HORÁČEK Jan Vrchlabí B 17,0 / 18  
 65. ČIHÁK Martin Rychnov B 16,0 / 12  
 66. ŠMIDRKAL Jan N. Paka  16,0 / 13  
 67. JENÍČEK Jaroslav Trutnov B 16,0 / 16  
 68. VOTOČEK Ondřej Vrchlabí B 16,0 / 17  
 69. PETERA Robert Třebechovice  16,0 / 17  
 70. ŠIŠKA Bedřich Pardubice  16,0 / 18  
 71. HERRMAN Tomáš Rybník  16,0 / 21  



 7 

 72. ŘEHÁK Karel Hylváty  16,0 / 22  
 73. ČERMÁK Petr Vrchlabí B 14,0 / 12  
 74. DVOŘÁK Josef Třebechovice  14,0 / 15  
 75. JANEČEK Jan Dvůr Králové  14,0 / 19  
 76. ADAMŮ František Č. Kostelec B 14,0 / 26  
 77. KRSEK Oldřich Rychnov B 13,0 / 23  
 78. KINCL Tomáš Č. Kostelec B 13,0 / 25  
 79. SEDLÁK Jiří Pardubice  12,0 / 7  
 80. SENIURA Jakub Rychnov B 12,0 / 16  
 81. KOTEK Aleš Trutnov B 12,0 / 20  
 82. BAJER Bohuslav N. Paka  12,0 / 22  
 83. NOVOTNÝ Marcel Rybník  12,0 / 22  
 84. VENCL Milan Hylváty  12,0 / 22  
 85. ČÍŽ Ondřej Rybník  12,0 / 22  
 86. HYNEK Michal V. Mýto  12,0 / 25  
 87. HORÁČEK Jiří Vrchlabí B 11,0 / 15  
 88. PRAŽÁK Tomáš Hylváty  11,0 / 16  
 89. ŠMÍDA Václav Rychnov B 10,0 / 8  
 90. BROUČEK Jindřich Č. Meziříčí  10,0 / 13  
 91. CHALOUPKA David Trutnov B 8,0 / 8  
 92. KOLÁŘ Miroslav ml. Rybník  8,0 / 10  
 93. RINGEL Milan Vrchlabí B 8,0 / 10  
 94. ZEMÁNEK Ladislav Pardubice  8,0 / 14  
 95. ŠTRYNCL Martin N. Paka  7,0 / 13  
 96. TRÝZNA Lukáš Vrchlabí B 6,0 / 4  
 97. KEJZLAR Zdeněk Č. Kostelec B 6,0 / 4  
 98. MEJZNAR Miroslav Vrchlabí B 6,0 / 7  
 99. KAŠPAR Jindřich Č. Kostelec B 6,0 / 9  
 100. ZVEJŠKA Jiří V. Mýto  6,0 / 11  
 101. HOROVÁ Monika Dvůr Králové  6,0 / 15  
 102. JEDLIČKA Ladislav Hylváty  4,0 / 2  
 103. GÜTLER Vladimír Dobruška  4,0 / 3  
 104. KAZDA Vojtěch N. Paka  4,0 / 3  
 105. ŽIŠKO Vlado Vrchlabí B 4,0 / 3  
 106. VOKŘÁL Jiří Smiřice  4,0 / 4  
 107. GRACIAS Pavel Vrchlabí B 4,0 / 7  
 108. SKALA Tomáš Hylváty  4,0 / 19  
 109. GLOS Josef Vrchlabí B 2,0 / 1  
 110. PECZA Ondřej V. Mýto  2,0 / 1  
 111. JANKO Pavel Č. Kostelec B 2,0 / 1  
 112. KAMMELOVÁ Eva Trutnov B 2,0 / 1  
 113. LEDAJAKS Josef V. Mýto  2,0 / 1  
 114. JANDERA Pavel V. Mýto  2,0 / 1  
 115. JANDA Ivo Dobruška  2,0 / 1  
 116. URBÁNEK Ladislav Rychnov B 2,0 / 1  
 117. LIMBERSKÝ Tomáš Vrchlabí B 2,0 / 2  
 118. KOTEK Petr Trutnov B 2,0 / 2  
 119. FANC Lukáš Dobruška  2,0 / 2  
 120. NOSEK Stanislav Smiřice  2,0 / 2  
 121. SLAVÍK Karel Trutnov B 2,0 / 2  
 122. ŠMÍDOVÁ Kateřina Dvůr Králové  2,0 / 2  
 123. VODIČKA Vladimír Č. Kostelec B 2,0 / 2  
 124. BRANDEJS Petr Dobruška  2,0 / 3  
 125. FOLTA Erik N. Paka  2,0 / 5  
 126. PROKOPEC Josef Trutnov B 2,0 / 6  
 127. MÜLLER Pavel Vrchlabí B 2,0 / 10  
 128. JASANSKÝ Michal V. Mýto  0,0 / 1 



 8 

 129. ŠULC Miroslav Dvůr Králové  0,0 / 1 
 130. BEČKA Petr Hylváty  0,0 / 1 
 131. KAPLAN Jaroslav Hylváty  0,0 / 1 
 132. ŠMEJDA Jaroslav Rychnov B 0,0 / 1 
 133. ŠNYTR Martin Dvůr Králové  0,0 / 1 
 134. JOHN Petr Hylváty  0,0 / 1 
 135. POLANSKÝ Jaroslav V. Mýto  0,0 / 1 
 136. HAŽVA Jaroslav Smiřice  0,0 / 1 
 137. SUKUP Luděk Smiřice  0,0 / 1 
 138. HODR Jan Hylváty  0,0 / 1 
 139. NEUMANN David Č. Kostelec B 0,0 / 1 
 140. HRONEŠ Jiří Smiřice  0,0 / 1 
 141. FRINTA Jiří Dobruška  0,0 / 1 
 142. FAJFER Jaroslav N. Paka  0,0 / 1 
 143. KHOL Zdeněk Trutnov B 0,0 / 2 
 144. SIROVÝ Michal Dvůr Králové  0,0 / 2 
 145. GOTTSTEIN Jaroslav N. Paka  0,0 / 2 
 146. PUSTAJ Milan Rybník  0,0 / 3 
 147. KOLÁŘ Ladislav Hylváty  0,0 / 3 
 148. HAVLÍK Petr Dobruška  0,0 / 3 
 149. HAŠEK Milan Dobruška  0,0 / 4 
 150. ČÍŽ Zdeněk Rybník  0,0 / 5 
 151. SUCHÝ Jan Rybník  0,0 / 5 
 152. ERBEN Michal Vrchlabí B 0,0 / 5 

Zisk bodů pro družstvo - hráči, kteří odehráli všechny zápasy: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                         body       zápasy         

 1. MOTYČKA Oldřich Třebechovice  42,0 / 26  
 2. KYNDL Tomáš V. Mýto  41,0 / 26  
 3. BEK Jiří Třebechovice  38,0 / 26  
 4. LINHART Petr Č. Kostelec B 34,0 / 26  
 5. MŰLLER Tomáš Rybník  32,0 / 26  
 6. KAMENICKÝ Martin Smiřice  32,0 / 26  
 7. IVAN Martin Smiřice  30,0 / 26  
 8. STRÁNÍK Daniel V. Mýto  24,0 / 26  
 9. BALCAR Michal Dobruška  22,0 / 26  
 10. KRÁLÍČEK Jan Dobruška  20,0 / 26  
 11. URGELA Radek Smiřice  19,0 / 26  
 12. ADAMŮ František Č. Kostelec B 14,0 / 26  

Průměry na kuželnách: 
           kuželna                                                                 průměr        plné         dorážka       chyby    výkon na hráče 

 1. Dobruška, 1-2 2716 1839 877 26,6 (452,6) 
 2. Smiřice, 1-2 2690 1841 848 37,3 (448,3) 
 3. Rychnov, 1-4 2687 1841 845 38,0 (447,8) 
 4. Dvůr Kr., 1-2 2641 1780 861 30,5 (440,1) 
 5. Hylváty, 1-2 2637 1784 853 27,1 (439,4) 
 6. České Meziříčí, 1-2 2636 1801 835 30,2 (439,3) 
 7. Trutnov, 1-4 2612 1792 819 32,6 (435,3) 
 8. Č. Kostelec, 1-2 2602 1798 804 38,8 (433,7) 
 9. Vrchlabí, 1-4 2584 1771 813 35,3 (430,7) 
 10. Vysoké Mýto, 1-2 2574 1759 815 31,0 (429,0) 
 11. Pardubice, 1-2 2550 1756 794 33,4 (425,0) 
 12. Třebechovice, 1-2 2498 1725 773 36,1 (416,3) 
 13. Nová Paka, 1-2 2483 1717 766 38,1 (413,8) 
 14. Rybník, 1-2 2419 1660 759 32,3 (403,1) 
 



 9 

Nejlepší výkony na kuželnách: 

Č. Kostelec, 1-2 

Třebechovice  2731 22. kolo LINHART Petr Č. Kostelec B 484 24. kolo 
Č. Kostelec B 2706 12. kolo VÁCLAVEK Roman Dobruška  483 16. kolo 
Smiřice  2705 6. kolo VLČEK Michal Č. Kostelec B 482 12. kolo 
Č. Meziříčí  2682 12. kolo BEK Jiří Třebechovice  482 22. kolo 
Č. Kostelec B 2681 4. kolo KAPLAN Zdeněk Hylváty  481 26. kolo 
Č. Kostelec B 2673 26. kolo LINHART Petr Č. Kostelec B 481 4. kolo 
Dobruška  2666 16. kolo VLČEK Michal Č. Kostelec B 479 8. kolo 
Č. Kostelec B 2662 24. kolo LINHART Petr Č. Kostelec B 474 16. kolo 
Č. Kostelec B 2642 6. kolo PROŠVIC Martin Č. Meziříčí  473 12. kolo 
Č. Kostelec B 2633 8. kolo DĚKAN Martin Dobruška  471 16. kolo 

České Meziříčí, 1-2 

Č. Meziříčí  2848 22. kolo PROŠVIC Martin Č. Meziříčí  514 22. kolo 
Č. Meziříčí  2834 25. kolo VOŠVRDA Milan Č. Meziříčí  508 22. kolo 
Č. Meziříčí  2796 16. kolo VOŠVRDA Milan Č. Meziříčí  499 25. kolo 
Třebechovice  2791 20. kolo ŠTĚPÁN David Č. Meziříčí  498 25. kolo 
Č. Meziříčí  2754 23. kolo ŠTĚPÁN David Č. Meziříčí  494 6. kolo 
Č. Meziříčí  2729 6. kolo BROUČEK Jan Č. Meziříčí  494 16. kolo 
Č. Meziříčí  2727 14. kolo LORENC Ladislav Č. Meziříčí  493 23. kolo 
Č. Meziříčí  2708 18. kolo VOŠVRDA Milan Č. Meziříčí  491 23. kolo 
V. Mýto  2706 6. kolo KYNDL Tomáš V. Mýto  489 6. kolo 
Č. Meziříčí  2698 4. kolo MAŘÁK Zdeněk ml. Třebechovice  489 20. kolo 

Dobruška, 1-2 

Dobruška  2874 22. kolo SLAVÍK Jiří Dobruška  536 3. kolo 
Třebechovice  2842 24. kolo SLAVÍK Jiří Dobruška  513 1. kolo 
Dobruška  2836 8. kolo SLAVÍK Jiří Dobruška  509 22. kolo 
Dobruška  2791 20. kolo SLAVÍK Jiří Dobruška  508 8. kolo 
Dobruška  2787 3. kolo KMONÍČEK Jiří Rybník  504 5. kolo 
Trutnov B 2780 26. kolo BEK Jiří Třebechovice  503 24. kolo 
N. Paka  2776 22. kolo BALCAR Michal Dobruška  500 22. kolo 
Dobruška  2773 17. kolo SLAVÍK Jiří Dobruška  499 12. kolo 
Dobruška  2765 5. kolo KALA Michal Rychnov B 499 12. kolo 
Dobruška  2757 1. kolo DĚKAN Martin Dobruška  497 22. kolo 

Dvůr Kr., 1-2 

Dvůr Králové  2790 15. kolo JANEČEK Jan Dvůr Králové  523 10. kolo 
Hylváty  2768 17. kolo STANČÍK Matěj Rychnov B 496 1. kolo 
Dvůr Králové  2732 10. kolo HORÁK Luděk Dvůr Králové  493 15. kolo 
Dvůr Králové  2726 12. kolo BAJER Jiří N. Paka  492 24. kolo 
Dvůr Králové  2712 9. kolo ZÍVR Ladislav Dvůr Králové  491 17. kolo 
Pardubice  2693 19. kolo ČERVINKA Jiří Dvůr Králové  488 15. kolo 
Smiřice  2686 10. kolo HORÁK Luděk Dvůr Králové  486 12. kolo 
Dvůr Králové  2680 24. kolo ČERVINKA Jiří Dvůr Králové  485 12. kolo 
Rychnov B 2680 1. kolo JANEČEK Jan Dvůr Králové  481 24. kolo 
Třebechovice  2677 26. kolo ZÍVR Ladislav Dvůr Králové  481 9. kolo 

 

 

 



 10 

Hylváty, 1-2 

Hylváty  2744 24. kolo IVAN Martin Smiřice  517 18. kolo 
Smiřice  2739 18. kolo JANUŠKA Milan Hylváty  497 22. kolo 
Rybník  2732 25. kolo KOLÁŘ Miroslav ml. Rybník  495 25. kolo 
Hylváty  2711 2. kolo KUPKA Josef Dobruška  492 2. kolo 
Dobruška  2697 2. kolo KMONÍČEK Jiří Rybník  492 25. kolo 
Hylváty  2680 18. kolo MAŘÁK Zdeněk ml. Třebechovice  491 8. kolo 
Rychnov B 2669 22. kolo KRÁLÍČEK Jan Dobruška  491 2. kolo 
Hylváty  2657 25. kolo PRAŽÁK Tomáš Hylváty  487 24. kolo 
Pardubice  2652 14. kolo VEIGL Miloš Trutnov B 486 10. kolo 
Trutnov B 2649 10. kolo KAPLAN Zdeněk Hylváty  483 18. kolo 

Nová Paka, 1-2 

Vrchlabí B 2607 23. kolo BAJER Jiří N. Paka  494 25. kolo 
N. Paka  2602 15. kolo LÁNSKÝ Dobroslav N. Paka  475 15. kolo 
N. Paka  2596 25. kolo SEDLÁK Jiří Pardubice  467 21. kolo 
Pardubice  2567 21. kolo MŰLLER Tomáš Rybník  458 13. kolo 
Smiřice  2534 25. kolo JANUŠKA Milan Hylváty  457 19. kolo 
Hylváty  2531 19. kolo BAJER Jiří N. Paka  454 17. kolo 
N. Paka  2528 17. kolo VEIGL Miloš Trutnov B 454 17. kolo 
Trutnov B 2514 17. kolo ŠMIDRKAL Jan N. Paka  454 25. kolo 
Dvůr Králové  2511 11. kolo MŰLLER Lukáš Rybník  450 13. kolo 
Č. Meziříčí  2497 5. kolo MEJZNAR Miroslav Vrchlabí B 450 23. kolo 

Pardubice, 1-2 

Pardubice  2658 18. kolo HUBÁČEK Martin Pardubice  482 6. kolo 
Pardubice  2658 10. kolo VANĚK Milan Pardubice  478 18. kolo 
Pardubice  2654 6. kolo BAJER Jiří N. Paka  472 8. kolo 
Třebechovice  2632 10. kolo ZEMÁNEK Ladislav Pardubice  470 3. kolo 
Pardubice  2627 20. kolo PRAŽÁK Tomáš Hylváty  467 1. kolo 
Pardubice  2623 1. kolo JENÍČEK Jaroslav Trutnov B 467 12. kolo 
Hylváty  2617 1. kolo ZÍVR Marek Vrchlabí B 466 18. kolo 
Pardubice  2605 24. kolo ŠIŠKA Bedřich Pardubice  465 20. kolo 
Pardubice  2598 8. kolo ŠIC Michal Pardubice  465 12. kolo 
Pardubice  2596 12. kolo ŠIC Michal Pardubice  461 15. kolo 

Rybník, 1-2 

Třebechovice  2501 4. kolo MŰLLER Tomáš Rybník  468 2. kolo 
V. Mýto  2496 2. kolo MŰLLER Tomáš Rybník  461 24. kolo 
Č. Kostelec B 2489 14. kolo STRÁNÍK Jaroslav V. Mýto  458 2. kolo 
Pardubice  2488 16. kolo KMONÍČEK Jiří Rybník  456 6. kolo 
Smiřice  2481 24. kolo ZÍVR Ladislav Dvůr Králové  453 22. kolo 
Rybník  2477 2. kolo MŰLLER Tomáš Rybník  453 16. kolo 
Rybník  2471 6. kolo KMONÍČEK Jiří Rybník  451 10. kolo 
Rybník  2452 4. kolo HUBÁČEK Martin Pardubice  448 16. kolo 
Rybník  2450 20. kolo MŰLLER Tomáš Rybník  447 20. kolo 
Dvůr Králové  2446 22. kolo LINHART Petr Č. Kostelec B 447 14. kolo 

 

 

 

 



 11 

Rychnov, 1-4 

Rychnov B 2873 23. kolo ČIHÁK Martin Rychnov B 530 16. kolo 
Smiřice  2840 2. kolo STANČÍK Matěj Rychnov B 529 2. kolo 
Rychnov B 2834 2. kolo SENIURA Jakub Rychnov B 524 7. kolo 
Dobruška  2828 25. kolo ŠMÍDA Václav Rychnov B 523 11. kolo 
Rychnov B 2818 4. kolo ŠMÍDA Václav Rychnov B 517 9. kolo 
Pardubice  2806 11. kolo KRÁLÍČEK Jan Dobruška  506 25. kolo 
Rychnov B 2800 21. kolo ČIHÁK Martin Rychnov B 503 18. kolo 
Rychnov B 2795 11. kolo SENIURA Jakub Rychnov B 503 4. kolo 
Rychnov B 2794 9. kolo IVAN Martin Smiřice  503 2. kolo 
Rychnov B 2758 7. kolo HANZLÍČEK David Smiřice  499 2. kolo 

 

Smiřice, 1-2 

Smiřice  2832 5. kolo KAMENICKÝ Martin Smiřice  514 5. kolo 
Smiřice  2827 7. kolo KAMENICKÝ Martin Smiřice  508 19. kolo 
Smiřice  2823 11. kolo MOCHAN Jiří Smiřice  506 7. kolo 
Pardubice  2815 7. kolo MOTYČKA Oldřich Třebechovice  504 1. kolo 
V. Mýto  2807 26. kolo HANZLÍČEK David Smiřice  504 7. kolo 
Smiřice  2788 9. kolo BAJER Jiří N. Paka  500 12. kolo 
Smiřice  2787 26. kolo HANZLÍČEK David Smiřice  496 9. kolo 
Smiřice  2786 15. kolo JANEČEK Michal Smiřice  496 7. kolo 
Smiřice  2783 19. kolo HANZLÍČEK David Smiřice  495 11. kolo 
Smiřice  2781 21. kolo STRÁNÍK Daniel V. Mýto  494 26. kolo 

Trutnov, 1-4 

Trutnov B 2760 21. kolo JUSKO Jaroslav Trutnov B 521 21. kolo 
Pardubice  2718 25. kolo BABKA Zdeněk Trutnov B 495 13. kolo 
Smiřice  2696 16. kolo KAŠPAR Václav V. Mýto  490 18. kolo 
Trutnov B 2677 13. kolo JENÍČEK Jaroslav Trutnov B 485 21. kolo 
Trutnov B 2676 16. kolo JENÍČEK Jaroslav Trutnov B 483 16. kolo 
V. Mýto  2675 18. kolo HERRMAN Tomáš Rybník  480 21. kolo 
Č. Kostelec B 2672 11. kolo IVAN Martin Smiřice  477 16. kolo 
Trutnov B 2670 18. kolo VEIGL Miloš Trutnov B 477 6. kolo 
Trutnov B 2668 6. kolo JUSKO Jaroslav Trutnov B 476 6. kolo 
Trutnov B 2664 23. kolo PÁCHA Jiří Rychnov B 474 20. kolo 

Třebechovice, 1-2 

Třebechovice  2703 23. kolo BEK Jiří Třebechovice  493 23. kolo 
Třebechovice  2697 25. kolo BEK Jiří Třebechovice  493 2. kolo 
Třebechovice  2674 2. kolo MOTYČKA Oldřich Třebechovice  485 9. kolo 
Třebechovice  2672 14. kolo KRSEK Oldřich Rychnov B 483 5. kolo 
Třebechovice  2671 9. kolo MOTYČKA Oldřich Třebechovice  480 2. kolo 
Třebechovice  2628 13. kolo KAŠPAR Václav V. Mýto  477 16. kolo 
Třebechovice  2614 5. kolo BEK Jiří Třebechovice  475 11. kolo 
Třebechovice  2604 21. kolo MOTYČKA Oldřich Třebechovice  475 25. kolo 
Třebechovice  2604 16. kolo BEK Jiří Třebechovice  474 9. kolo 
Třebechovice  2594 19. kolo MOTYČKA Oldřich Třebechovice  474 7. kolo 

 

 

 



 12 

Vrchlabí, 1-4 

Pardubice  2688 5. kolo TALACKO Michal Pardubice  495 5. kolo 
Třebechovice  2666 12. kolo KAŠPAR Václav V. Mýto  489 24. kolo 
Vrchlabí B 2654 26. kolo MEJZNAR Miroslav Vrchlabí B 488 22. kolo 
Vrchlabí B 2643 22. kolo VANĚK Milan Pardubice  485 5. kolo 
Vrchlabí B 2623 15. kolo JENÍČEK Jaroslav Trutnov B 483 1. kolo 
Č. Kostelec B 2616 17. kolo SÝS Roman Vrchlabí B 480 26. kolo 
Dobruška  2614 19. kolo KAMENICKÝ Martin Smiřice  476 22. kolo 
V. Mýto  2608 24. kolo VOTOČEK Ondřej Vrchlabí B 474 1. kolo 
Vrchlabí B 2604 8. kolo KRÁLÍČEK Jan Dobruška  471 19. kolo 
Rychnov B 2603 26. kolo MOTYČKA Oldřich Třebechovice  471 12. kolo 

Vysoké Mýto, 1-2 

V. Mýto  2770 19. kolo BARTOŠ Petr V. Mýto  514 19. kolo 
V. Mýto  2767 5. kolo KYNDL Tomáš V. Mýto  507 15. kolo 
V. Mýto  2764 21. kolo BARTOŠ Petr V. Mýto  498 5. kolo 
V. Mýto  2726 9. kolo KAŠPAR Václav V. Mýto  498 21. kolo 
V. Mýto  2725 23. kolo KAŠPAR Václav V. Mýto  497 17. kolo 
V. Mýto  2716 3. kolo KAŠPAR Václav V. Mýto  496 19. kolo 
V. Mýto  2713 15. kolo KAŠPAR Václav V. Mýto  496 15. kolo 
V. Mýto  2711 25. kolo BARTOŠ Petr V. Mýto  493 25. kolo 
V. Mýto  2699 17. kolo KAŠPAR Václav V. Mýto  491 23. kolo 
V. Mýto  2679 7. kolo BARTOŠ Petr V. Mýto  486 21. kolo 

 

 

Četnost výsledků: 

 16 : 0 10x 
 14 : 2 29x 
 13 : 3 1x 
 12 : 4 42x 

 11 : 5 4x 
 10 : 6 34x 
   9 : 7 1x 
   8 : 8 7x 

   7 : 9 1x 
     6 : 10 14x 
     5 : 11 4x 
     4 : 12 24x 

     2 : 14 10x 
     0 : 16 1x 

 


